Zeile Transkription10 

Cum ea, que geruntur in terris, labi soleant a memoria, nisi scripto fuerint 
commendata, noverint universi presentem paginam inspecturi, quod nos 
Bertoldus liber de Blankenstein11 et 

,,. Eine farbige fotografische Wiedergabe der heute im Hauptstaatsarchiv Stuttgart unter der Signa-
tur A 524 U 88 verwahrten Urkunde ist Beilage zu diesem Heft der Ludwigsburger Geschichtsblät-
ter. Dem Hauptstaatsarchiv Stuttgart ist für die Reproduktionsvorlage und die Abdruckerlaubnis 
zu danken. 

7 

2 Elizabeth uxor ipsius ecclesiam sanctimonialium, quam in honore sancte dei 
genitricis Marie fundavimus cum assensu venerabilis patris ac domini 
H einrici 12 Spirensis episcopi et cancellarii sacri 

3 imperii, et ecclesiam parrochialem ibidem, quam supradicte ecclesie sancti-
monialium cum assensu iam dicti venerabilis patris ac domini episcopi 
Spirensis et capituli ex integro donavimus et omnes possessiones 

4 earum cum predio a domino Ruodolfo marchione de Baden 13 empto et aliis 
quibuscumque prediis ab antiquo vel de novo collatis vel emptis claustro vel 
parrochie ab omni iure advocatie, 

5 quod ad nos pertinet, libere absolvimus, ita tarnen quod predicte sancti-
moniales tempore vite nostre non eligant sibi aliquem alium advocatum, ne 
nomen f undatorum ex hoc amittere videamur. Volumus etiam 

6 et concedimus, ut termini predictarum sanctimonialium, in quibus possint 
facere libere monasterium, claustrum, hortos, pomeria, molendina, 
piscariam et omnes officinas sibi competentes, sint pons, qui transit 

7 fluvium, qui dicitur Botebor14, et libera curia et area sutoris et due strate 
publice tendentes versus villam, que dicitur Minus Botebor15, et lapicidina 
superior versus eandem villam et totum, quod in-

8 cluditur, exceptis tribus areis, scilicet Bemoldi, Cvnradi et relicte Gimainerii, 
ultra lapicidinam autem superiorem piscaria nobis et eis erit communis. 
I nsuper X iugera commutanda eis, 

9 ubi necesse fuerit, ab omni iure advocatie absolvimus. Volumus etiam, ut 
molendina ipsarum non recipiant molentes de villa Steinhein, nisi aliquo 
casu inpediente molendina 

10 iuxta aquam, que dicitur Murra 16
, malere non possint, de aliis autem villis 

omni tempore possunt recipere molentes. Volumus etiam et concedimus, ut 
lapidicinas[!J et aqueductus in omni suo predio 

11 et suorum libere possint habere. Item concedimus, quod dicte sorores 
faciant, si placuerit eis, de villa, que dicitur luchese17

, grangiam18
, ita tarnen 

quod silve eiset nostris hominibus de Steinhein ad secanda menia19 sint 
12 communes. Promittimus etiam, quod operam dabimus bona fide, ut omnes